

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Jens Juel Holding ApS

Sønderborggade 3, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 88 77 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.



Jens Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Juel Holding ApS Sønderborggade 3, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 88 77 71
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Juel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	JJ Seafood ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber, samt drive virksomhed ved investering og handel af værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.024 t.kr. mod 1.466 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-14.338	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.026.604	1.271
Andre finansielle indtægter	251.479	266
Øvrige finansielle omkostninger	-240.103	-3
Resultat før skat	1.023.642	1.526
Skat af årets resultat	-88	-60
Årets resultat	1.023.554	1.466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-173.396	596
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350
Overføres til overført resultat	846.950	520
Disponeret i alt	1.023.554	1.466

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.574.311	3.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.574.311	3.748
Anlægsaktiver i alt	3.574.311	3.748
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	574.036	494
Tilgodehavender i alt	574.036	494
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.355.455	1.086
Værdipapirer i alt	1.355.455	1.086
Likvide beholdninger	545.930	94
Omsætningsaktiver i alt	2.475.421	1.674
Aktiver i alt	6.049.732	5.422

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.182.865	2.357
Overført resultat	3.339.711	2.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350
Egenkapital i alt	<u>5.997.576</u>	<u>5.324</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	48.655	95
Anden gæld	3.501	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.156</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.156</u>	<u>98</u>
 Passiver i alt	<u>6.049.732</u>	<u>5.422</u>

1 Eventualposter

Noter

2016
kr.2015
t.kr.

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.